
　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

　

開札場所 新発田市役所別館３階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札）

番 号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

契約履行期限

　　　入　札　者 入札(円) 再入札(円) 備　考

（株）関川水道

（株）大堀商会

新発田水道工事（株）

（株）中山商会

新菖工業（株）

（株）下越住設センター

大進電業（株）

87,200,000

83,500,000

86,400,000

87,000,000

85,300,000

86,000,000

教受第5号

東小学校校舎建設（空調設備）工事

五十公野

平成29年9月30日 447日間

辞退

辞退

決定

（株）増子工業所

入札日時 平成28年7月1日

13.20

4.93

6.73

4.73

0.57

6.16

0.000

82.000

0.000

0.000

0.000

0.000

13.200

86.930

6.730

4.730

0.570

6.160

技術評価点 価格評価点 総合評価点
　（A） 　（B） （A）+（B）



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

最低制限価格 円

※　契約金額、予定価格、最低制限価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

円

教受第5号

東小学校校舎建設（空調設備）工事

五十公野

管工事

建物概要　主要用途：小学校　構造及び規模：鉄筋コンクリート造３階建て　面積：建築面
積　２，２１６．８０㎡　（普通・特別教室棟：１，１６８．３０㎡）　（管理・特別教室
棟：９７８．４０㎡）　（渡り廊下棟：５３．９８㎡）　（受水槽ポンプ室：１６．１２
㎡）　　：延べ面積　５，８５０．１５㎡　（普通・特別教室棟：３，３６７．０５㎡）　
（管理・特別教室棟：２，４２２．８１㎡）　（渡り廊下棟：５３．９８㎡）　（受水槽ポ
ンプ室：６．３１㎡）　空調機器設備、空調配管設備、換気機器設備、換気ダクト設備、総
合調整費、以上の各工事一式

新発田市西園町１ー７ー５

平成28年7月11日 

平成29年9月30日 

90,180,000

91,119,600

82,004,400

新発田水道工事（株）


